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หนังสือขอผอนชําระคาภาษีโรงเรือนและที่ดนิตามกฎกระทรวงฉบับที่  2  (พ.ศ.2541) 
 

เขียนท่ี.............................................................. 
วันท่ี............เดอืน..................................พ.ศ........................... 

 
  ขาพเจา................................................................................อยูบานเลขท่ี..................................... 
หมูท่ี..........ซอย/ตรอก...................................ถนน.................................แขวง........................................................ 
เขต.....................................จังหวัด........................................รหัสไปรษณีย..............................หมายเลขโทรศัพท
............................................ 
  1.  ขาพเจาไดยื่นแบบแจงรายการเพื่อเสียภาษีโรงเรือนและท่ีดิน  (ภ.ร.ด.2) 
ประจําปภาษี......................... 
  2.  ขาพเจาไดรับแจงรายการประเมินตาม ภ.ร.ด.8 เลมท่ี.......................เลขท่ี............................... 
เลขรับท่ี..................................................................................เลขประจําแขวง........................................................ 
ประจําภาษี...................................................................................เปนเงินคาภาษี..............................................บาท 
เม่ือวันท่ี................................................... 
  3.  ขาพเจามีความประสงคขอผอนชําระเปนรายงวดรวม  3  งวด  ภายในกําหนดเวลาดังนี ้
       งวดท่ี  1  ชําระภายในวันท่ี................................  ซ่ึงอยูภายใน  30  วนั  นับแตวันถัดจาก 
       วันท่ีไดรับแจงการประเมิน  ตามขอ  2  จํานวนเงิน...........................................บาท 
       งวดท่ี  2  ชําระภายในวันท่ี.................................  จํานวนเงิน...........................................บาท 
       งวดท่ี  3  ชําระภายในวันท่ี.................................  จํานวนเงิน...........................................บาท 

4. ขาพเจาจะชําระคาภาษีท้ัง  3  งวด  
ณ...................................................................................... 

 

ในกรณีท่ีขาพเจาไมชําระคาภาษีงวดใดงวดหน่ึงภายในกําหนดเวลาตามขอ  3  ใหหมดสิทธิ          
ท่ีจะขอผอนชําระคาภาษีสําหรับงวดท่ียังไมไดชําระและตองเสียเงินเพิม่ตามกฎหมาย 
 
 
       ลงช่ือ....................................................ผูรับประเมิน 
                 (.................................................) 
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รายน้ี  ไดปฏิบัติตามกฎกระทรวง  (ฉบับท่ี  2) 
พ.ศ. 2541  ครบถวนทุกประการ 
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